
がん医療従事者等研修会がん医療従事者等研修会

謹啓
先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，この度三重中央医療センター様のご協力のもと、「がん医療従事者等研修会」を下記の
日程にて開催させていただく運びとなりました。先生におかれましてはご多用中とは存じますが
万障お繰り合わせのうえ，ご出席賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

日時：平成25年2月20日(水) 17:30～18:45（受付17：15～）

会場：三重中央医療センター管理棟 2階 地域医療研修センター
津市久居明神町2158-5

学術情報 17：30～17：40
「オキシコドン製剤で続けるがん疼痛治療 」

塩野義製薬株式会社 学術

＜特別講演＞ 17：45～18：45＜特別講演＞ 17：45～18：45
座長：三重中央医療センター 外科 医長 谷川 寛自 先生

「 いのちと向き合う私たちのケア 」

がん・感染症センター 都立駒込病院

心理士 栗原 幸江 先生

共催：独立行政法人国立病院機構 三重中央医療センター
塩野義製薬株式会社

お問い合わせ：電話 059-259-1211（代）
三重中央医療センター
緩和ケアチーム 看護師 山下めぐみ

＊軽食をご用意しております


	がん医療従事者等研修会

